בפני כב' השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ג ר הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד ריקי גולדברג סגל

הנאשם ובאת-כוחו, עו"ד מירי כהן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ו- 2 (1) לחוק לאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, מרשיעה אותו בעבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5
הגנת הפרטיות התשמ"א - 1981.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הציבורי. האינטרס ואת הפסיכיאטרית,

לפיכך, אני מוצאת לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם עונש של מאסר על תנאי למשך חודשיים, והנאשם
לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שנתיים מהיום את העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ח כסלו תשע"ה, 10/12/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת